
 

Trinciasarmenti T70 

 
Per trattori da: 

HP  40 - 60   KW  30 – 73 / Misure: 120 – 140 – 160 - 180 
Dalla matricola: 04912 - Release 30.07.2018 

 
 
 

 





MOLTIPLICATORE TAV.1-T70

Rif. CODICE 120 140 160 180

1 78.04.0044 Scatola moltiplicatore T20 R230 1 1 1 1

2 80.G.05.110 Anello otturatore 80x10 1 1 1 1

3 76.75.0066 Pignone conico Z12 R230 1 1 1 1

4 72.46.0032 Corona conica Z37 R230 1 1 1 1

5 72.44.0220 Coperchio scatola R230 1 1 1 1

6 80.G.05.095 Anello otturatore 62x7 1 1 1 1

7 80.R.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 8 8 8 8

8 71.12.0216 Albero presa di forza 1"3/8 R230 1 1 1 1

9 80.G.13.420 Anello di tenuta sull'albero 35-62-7 GP 2 2 2 2

10 80.C.01.085 Cuscinetto a sfere 6007  35-62-14 2 2 2 2

11 80.C.50.037 Cuscinetto rulli conici 32007 2 2 2 2

12 80.S.71.062 Anello elastico di arresto I-62 4 4 4 4

13 80.S.70.035 Anello seeger E 35 UNI 7435 1 1 1 1

14 80.S.45.270 Spessore registro PS 35-45-2 1 1 1 1

15 80.S.45.263 Spessore registro PS 35-45-0.2 2 2 2 2

16 80.S.45.265 Spessore registro PS 35-45-0.3 2 2 2 2

17 80.S.45.266 Spessore registro PS 35-45-0.5 1 1 1 1

18 80.S.65.160 Chiavetta parallela 10x8x63 1 1 1 1

19 80.S.70.042 Anello elastico di arresto E-42 1 1 1 1

20 80.S.45.350 Spessore di registro 50-62-2 4 4 4 4

21 80.S.45.343 Spessore di registro 50-62-0.2 2 2 2 2

22 80.S.45.344 Spessore di registro 50-62-0.25 2 2 2 2

23 80.S.45.346 Spessore di registro 50-62-0.5 2 2 2 2

24 75.85.0043 Molla ruota libera R230 T20 v.16 2 2 2 2

25 72.27.0009 Chiavetta ruota libera R230 T20 v.16 2 2 2 2

26 80.F.90.114 1 1 1 1

27 80.F.90.502 Tappo scarico M16 X 1.5 2 2 2 2

28 80.S.37.120 Guarnizione rame da 16.5-22-1.5 3 3 3 3

29 80.F.58.234 1 1 1 1

30 80.F.43.076 1 1 1 1

31 80.S.37.224 1 1 1 1

32 72.40.0109 1 1 1 1

88.2.01.001 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg

33 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2

34 80.P.09.001 Manicotto in gomma 1" 3/8 1 1 1 1

35 80.Z.31.010 Rondella piana 11 x 30 UNI 6593 - Zn. 2 2 2 2

36 72.48.0007 Cuffia protezine p.d.f. T80 55/111 1 1 1 1

37 80.R.03.136 Vite TE UNI 5931 - M 10 x  25 4 4 4 4
38 80.S.35.110 Rondella grower rinf. 10,2-18,1-2,6 UNI 9195 4 4 4 4

39 80.P.15.411 Tappo salvafiletto Ø11 4 4 4 4

Compl. Moltiplicatore T70 con prolunga (da matr. 04652)

Olio vitrea 220 SAE 120

Descrizione

Tappo 3/8" con sfiato

Riduzione alta F 3/8" M16x1,5

Adattatore 45° M3/8" F3/8"

Guarnizione rame da 3/8"

Release: 19,06,2017 (*) = particolare sostituito Pagina1/10





TELAIO TAV.2-T70

Rif. CODICE Descrizione 120 140 160 180

1 78.16.0053 Slitta Sx T70 v.2016 1 1 1 1

2 78.60.0569 Telaio T70-120 v. 2016 (da matr. 04652) 1 - - -

2 78.60.0570 Telaio T70-140 v. 2016 (da matr. 04652) - 1 - -

2 78.60.0571 Telaio T70-160 v. 2016 (da matr. 04652) - - 1 -

2 78.60.0572 Telaio T70-180 v. 2016 (da matr. 04652) - - - 1

3 80.S.45.297 Spessore di registro 40-50-1 1 1 1 1

4 80.Z.03.159 Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 17 17 17 17

5 76.69.0110 Piastra supporto moltiplicatore T20 v.2016 (da matr. 04652) 1 1 1 1

6 80.Z.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 8 10 11 12

7 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2

8 78.48.0223 Supporto rotore Sx T70 (da matr. 04652) 1 1 1 1

9 76.71.0200 Piatto chiusura fianco T10 1 1 1 1

10 80.S.35.110 Rondella grower rinforzata 10.2-18.1-2.6 UNI 9195 4 4 4 4

11 80.Z.03.137 Vite TE UNI 5739 - M10 x 30 Zn. 4 4 4 4

12 80.Z.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 14 14 14 14

13 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 17 17 17 17

14 80.Z.03.204 Vite TE 8,8 M 16x35 UNI 5739 Zn 4 4 4 4

15 76.90.0045 Protezione T10 da 97 11 13 15 17

16 78.48.0179 Supporto rullo T40 vers. pesante (da matr. 04652) 2 2 2 2

17 80.C.22.013 Cuscinetto orient. a sfere 2207-E 1RS1 35-72-23 (da matr. 04652) 2 2 2 2

18 80.S.71.072 Anello di arresto I-72  UNI 7437 (da matr. 04652) 2 2 2 2

19 78.28.0010 Spessore 35.5-45.5-6 (da matr. 04652) 2 2 2 2

20 76.90.0092 Prot. carter T70 (da matr. 04652) 1 1 1 1

21 77.91.0092 Rullo post. liscio T70 -120 1 - - -

21 77.91.0093 Rullo post. liscio T70 -140 - 1 - -

21 77.91.0094 Rullo post. liscio T70 -160 - - 1 -

21 77.91.0095 Rullo post. liscio T70 -180 - - - 1

22 80.Z.03.136 Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 8 8 8 8

23 80.Z.30.010 Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. 9 9 9 9

24 80.Z.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock 9 9 9 9

25 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 zN. 2 2 2 2

26 80.Z.11.019 Dado esagonale M16  Metalblock Zn. 4 4 4 4

27 78.75.0102 Tondo supporto protezioni T70 - 120 (da matr. 04652) 1 - - -

27 78.75.0103 Tondo supporto protezioni T70 - 140 (da matr. 04652) - 1 - -

27 78.75.0104 Tondo supporto protezioni T70 - 160 (da matr. 04652) - - 1 -

27 78.75.0105 Tondo supporto protezioni T70 - 180 (da matr. 04652) - - - 1

28 80.Z.75.095 Coppiglia d. 4x36 UNI 1336 1 1 1 1

29 80.F.51.310 Raccordo 90°  1/8 GAS 6L 1 1 1 1

30 80.F.95.010 Tubo in metallo 6x1 TS L100 1 1 1 1

31 80.F.58.110 Raccordo diritto F 1/8 GAS 6L 1 1 1 1

32 80.Z.61.040 Ingrassatore diritto 1/8 GAS UNI 7663 Zn. 1 1 1 1

33 76.90.0060 Protezione viti fiancata esterna T70 1 1 1 1

34 80.Z.15.104 Vite svasata UNI 5933 - M10 x 30 1 1 1 1

35 78.48.0232 Supporto rotore Dx T70 (da matr. 04652) 1 1 1 1

36 80.G.13.467 Anello di tenuta GP 40-52-7 1 1 1 1

37 80.C.45.018 Cuscinetto orientabile a rulli 22308 E   40-90-33     2 2 2 2

38 80.G.13.584 Anello tenuta 50-90-10 GP 2 2 2 2

39 80.S.71.090 Anello elastico di arresto I-90 2 2 2 2

40 78.16.0052 Slitta Dx T70 v.2016 1 1 1 1

Release: 19,09,2017 (*) = particolare sostituito Pagina2/10



TELAIO TAV.2-T70

41 76.90.0049 Protezione T10 da 43 1 1 1 1

42 80.S.70.040 Seeger E Ø40 1 1 1 1

Release: 19,09,2017 (*) = particolare sostituito Pagina3/10





SPOSTAMENTO TAV.3-T70

Rif. CODICE Descrizione Q.tà

1 76.74.0002 Piedino P/H 2

2 73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1

3 74.14.0002 Gancio sostegno giunto cardanico 1

4 76.65.0003 Perno attacco trattore 2° punto P 2

5 76.65.0004 Perno attacco trattore Beta 1

6 76.65.0007 Perno 3° punto d. 25 1

7 76.65.0186 Perno snodo bracci T80 v.18 (da matr. 04819) 4

8 80.C.68.022 Boccola autolubrificata 30-34-H40 8

9 80.S.62.285 Spina elastica D. 8x36 UNI 6873 1

10 80.Z.03.137 Vite a TE UNI 5739 - M10 x 30 Zn. 2

11 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 4

12 80.S.77.021 Spina a rullo 10x70 2

13 80.Z.30.030 Rondella UNI 6592 - 31 x 56 Zn. 3

14 80.Z.56.010 Ghiera autobloccante GUP 20 X 1,5 (da matr. 04819) 5

15 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 zN. 9

16 80.P.05.001 Cordino per spine 3

17 76.65.0187 Perno superiore snodo T80 v.18  (da matr. 04819) 1

18 80.Z.03.108 Vite a TE UNI 5739 - M8 x 16 Zn. 1

19 72.75.0026 Disco fermo snodo T80 1

20 80.Z.55.013 Ghiera autobloccante GUK M40x1.5  Zn (da matr. 04342) 2

21 71.46.0056 Attacco mobile 2°P 1

22 78.28.0013 Spessore 25.5-41-4 Zn. (da matr. 04819) 7

23 80.Z.62.245 Spina elastica 6x24 UNI 6873 1

24 76.65.0117 Perno cilindro T80 (da matr. 04652) 1

25 72.28.0026 Cilindro spostamento T70 1

26 78.60.0574 Telaio 3 punti 2° cat. T70 v.16 (da matr. 04652) 1

27 78.48.0227 Supporto snodo telaio T70 v.2016 (da matr. 04652) 1

28 72.28.0036 Cilindro inclinazione T70 v.16 (da matr. 04652) 1

29 71.80.0092 Braccio esterno T70 v.2018 cilindro interno (da matr. 04912) 1

30 80.C.68.030 Boccola autolubrificata 60-65-H50 2

31 71.80.0091 Braccio interno T70 v.2018 cilindro interno (da matr. 04912) 1

32 80.Z.11.012 Dado M10 Metalblock 2

33 76.65.0113 Perno spost. T80 (da matr. 04912) 2

Release: 23.07.2018 Pagina1/1





TRASMISSIONE LATERALE TAV.4-T70

Rif. CODICE Descrizione Q.tà

1 78.44.0330(*) Staffa tendicinghia v. 2018,08 (da matr. 04912) 1
2 72.75.0061 Disco 35-61-3 (da matr. 04779) 2
3 80.C.02.086(*) Cuscinetto a sfere 6207 35-72-17  1RS1 (da matr. 04779) 2
4 80.S.70.035(*) Anello elastico di arresto E-35 (da matr. 04779) 1
5 77.97.0036(*) Ruota tendicinghia da 4 v.18 (da matr. 04779) 1
6 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. (da matr. 04652) 1

7 72.42.0342 Compl. Tendicinghia da 4 v.18,08 (da matr. 04912) 1

8 80.A.50.238 Puleggia semipiena SPB 150 - 3 gole 1
9 80.Z.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 4
10 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 4
11 80.A.43.514 Cinghia trapezoidale BX 50 3
12 80.Z.03.205 Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 2
13 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 2
14 72.14.0037 Carter T70 v.2016 (da matr. 04652) 1
15 75.10.1420 Lam. protezione ingrassatore T20 v.2016 (da matr. 04652) 1
16 80.Z.30.006 Rondella piana'UNI 6592 - 6.4 x 12.5 Zn. 2
17 80.Z.03.062 Vite a testa esagonale'UNI 5739 - M6 x 16 Zn. 1
18 80.Z.11.006 Dado esagonale  M6 Metetalblock Zn. 1
19 80.Z.03.110 UNI 5739 - M8 x 20 Zn. 2
20 80.Z.30.016 Rondella piana 17-30 UNI 6592 Zn. 1
21 80.Z.08.012 Dado alto M16 UNI 5587 Zn. 2
22 80.A.51.268 Puleggia SPB 200 1
23 80.A.58.119 Calettatore RCK 15 - 33x80x20 1
24 80.A.58.122 Calettatore RCK 15 - 40x80x20 1
25 71.97.0011 Bussola d. 16.5 d. 36 h. 14 (da matr. 04652) 2
26 80.S.45.226 Spessore registro PS 26-37-0,5 (da matr. 04652) 2

Release: 05.12.2017 (*) = particolare sostituito Pagina1/1





 KIT ROTORE TAV.5-T70

Rif. CODICE Descrizione 120 140 160 180

1 77.85.0198 Rotore con supporti tipo A -120 1 - - -

1 77.85.0199 Rotore con supporti tipo A -140 - 1 - -

1 77.85.0200 Rotore con supporti tipo A -160 - - 1 -

1 77.85.0201 Rotore con supporti tipo A -180 - - - 1

2 72.80.0072 Distanziale coltelli T70 tipo A 24 32 32 40

3 75.05.0031 Coltello Y tipo A 24 32 32 40

4 75.05.0032 Coltello centrale tipo A 12 16 16 20

5 80.R.00.055 Vite TE 16x92 fil. 13 12.9 12 16 16 20

6 75.68.0007 Mazza T70 tipo A 12 16 16 20

7 80.Z.50.016 Dado autobloccante basso M16 UNI 7474 Zn. 12 16 16 20

65.50.0137 Kit rotore a mazze tipo A 120 (da matr. 04652) 1 - - -

65.50.0138 Kit rotore a mazze tipo A 140 (da matr. 04652) - 1 - -

65.50.0139 Kit rotore a mazze tipo A 160 (da matr. 04652) - - 1 -

65.50.0140 Kit rotore a mazze tipo A 180 (da matr. 04652) - - - 1

65.50.0142 Kit rotore a coltelli tipo A 120 (da matr. 04652) 1 - - -

65.50.0143 Kit rotore a coltelli tipo A 140 (da matr. 04652) - 1 - -

65.50.0144 Kit rotore a coltelli tipo A 160 (da matr. 04652) - - 1 -

65.50.0145 Kit rotore a coltelli tipo A 180 (da matr. 04652) - - - 1

Release: 19,06,2017 (*) = particolare sostituito Pagina6/10





 LAMIERA CHIUSURA 
RULLO AUTOPULENTE TAV.6-T70

Rif. CODICE Descrizione 120 140 160 180

1 75.10.1431 Lamiera chiusura 120 1 - - -

1 75.10.1432 Lamiera chiusura 140 - 1 - -

1 75.10.1433 Lamiera chiusura 160 - - 1 -

1 75.10.1434 Lamiera chiusura 180 - - - 1

2 73.68.0362 Fianco rullo Dx 1 1 1 1

3 73.68.0363 Fianco rullo Sx 1 1 1 1

4 76.90.0069 Protezione in gomma 120 1 - - -

4 76.90.0070 Protezione in gomma 140 - 1 - -

4 76.90.0071 Protezione in gomma 160 - - 1 -

4 76.90.0072 Protezione in gomma 180 - - - 1

5 80.Z.30.008 Rondella 8,4-17 UNI 6592 Zn 4 5 6 7

6 80.Z.11.009 Dado metalblock M8 Zn. 4 5 6 7

7 80.Z.03.112 Vite TE 8 x 25 UNI 5739 Zn. 4 5 6 7

65.60.0009 Kit lamiera chiusura rullo autopulente 120 (da matr. 04652) 1 - - -

65.60.0010 Kit lamiera chiusura rullo autopulente 140 (da matr. 04652) - 1 - -

65.60.0011 Kit lamiera chiusura rullo autopulente 160 (da matr. 04652) - - 1 -

65.60.0012 Kit lamiera chiusura rullo autopulente 180 (da matr. 04652) - - - 1

Release: 19,06,2017 (*) = particolare sostituito Pagina7/10





KIT PULIRULLO TAV.7-T70

Rif. CODICE Descrizione 120 140 160 180

1 73.68.0360 Fianco rullo Dx 1 1 1 1

2 73.68.0361 Fianco rullo Sx 1 1 1 1

3 75.10.1459 Lamiera pulirullo 120 1 - - -

3 75.10.1460 Lamiera pulirullo 140 - 1 - -

3 75.10.1461 Lamiera pulirullo 160 - - 1 -

3 75.10.1462 Lamiera pulirullo 180 - - - 1

4 73.68.0365 Fianco pulirullo T20 v.2016 2 2 2 2

5 80.Z.03.159 Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 2 2 2 2

6 80.Z.30.012 Rondella piana 'UNI 6592 - 13 x 24 Zn. 2 2 2 2

7 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 2 2 2 2

65.60.0016 Kit lamiera pulirullo 120 (da matr. 04652) 1 - - -

65.60.0017 Kit lamiera pulirullo 140 (da matr. 04652) - 1 - -

65.60.0018 Kit lamiera pulirullo 160 (da matr. 04652) - - 1 -

65.60.0019 Kit lamiera pulirullo 180 (da matr. 04652) - - - 1

Release: 19,06,2017 (*) = particolare sostituito Pagina8/10





IMPIANTO IDRAULICO TAV.8-T70

Rif. CODICE Descrizione Q.tà

1 80.S.37.232 Guarnizione rame da 1/2" 4

2 80.S.37.224 Guarnizione rame da 3/8" 4

3 80.S.37.214 Guarnizione rame da 1/4" 8

4 80.P.15.052 Tappo antipolvere 1/2" inn. rapido blu 4

5 80.H.25.008 Blocchetto ferma tubo 18-18 4

6 80.F.47.073 Innesto rapido valvola 1/2" maschio 4

7 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2"- 3/8" G 4

8 80.F.45.052 Nipplo congiunzione 1/4" G 2

9 80.F.41.003 Bullone forato 3/8" 2

10 80.F.80.101 Vite strozzatrice 3/8" 1

11 80.F.00.012 Tubo 1/4" R2/AT O1/4"-O1/4" L-350 1

12 80.F.05.009 Tubo 1/4" R2/AT F1/4"90°-F3/8" L-2300 1

13 80.F.08.003 Tubo 1/4" R2/AT O1/4"-F3/8" L-2100 1

14 80.F.08.011 Tubo 1/4" R2/AT O3/8"-F3/8" L-3000 2

15 80.F.80.151 Valvola VMP L-30 1/4" 1

16 80.F.41.102 Bullone forato doppio 1/4" 1

17 80.F.41.002 Bullone forato 1/4" 1

61.05.0036 Kit tubi idraulici T70 v.16 (da matr. 04652)

18 80.Z.01.052 Vite TE 8 x 70 UNI 5737 Zn. 1

19 80.Z.03.114 Vite TE 8 x 35 UNI 5739 Zn. 2

Release: 19,06,2017 (*) = particolare sostituito Pagina9/10





KIT RASTRELLI DI RACCOLTA
 E LAMIERA INTERNA TAV.9-T70

Rif. CODICE Descrizione 120 140 160 180

1 75.10.1451 Lamiera forata denti di raccolta 120 1 - - -

1 75.10.1452 Lamiera forata denti di raccolta 140 - 1 - -

1 75.10.1453 Lamiera forata denti di raccolta 160 - - 1 -

1 75.10.1454 Lamiera forata denti di raccolta 180 - - - 1

2 77.42.0011 Rastrello L=420 T20 v,16 7 9 11 13

3 80.Z.75.505 Spina rapida R Ø4 Zn. 7 9 11 13

4 80.Z.30.008 Rondella 8,4-17 UNI 6592 Zn 4 5 6 7

5 80.Z.11.009 Dado metalblock M8 Zn. 4 5 6 7

6 80.Z.03.110 Vite TE 8 x 20 UNI 5739 Zn. 4 5 6 7

65.70.0023 Kit rastrelli 120 (da matr. 04652) 1 - - -

65.70.0024 Kit rastrelli 140 (da matr. 04652) - 1 - -

65.70.0025 Kit rastrelli 160 (da matr. 04652) - - 1 -

65.70.0026 Kit rastrelli 180 (da matr. 04652) - - - 1

Release: 19,06,2017 (*) = particolare sostituito Pagina10/10





Giunto omocinetico T70
CARD-13

Rif. CODICE Descrizione Q.tà

1 80.A.16.215 Forcella di attacco rapida 6  1"3/8 Z6 1

2 80.A.16.260 Crociera omocinetica 6 4

5 80.A.16.135 Forcella tubo esterno 6 1

6 80.A.16.435 Corpo centrale omocinetico 6 2

8 80.S.62.340 Spina elastica   d.    10 x 75     UNI 6873 2

9 80.A.16.556 Manicotto parapolvere 6 omocinetico 2

12 80.A.16.336 Tubo esterno giunto 6 1

13 80.A.16.306 Tubo interno giunto 6 1

17 80.A.16.110 Forcella tubo interno 6 1

21 80.A.16.216 Forcella di attacco fissa 6  1"3/8 Z6 1

51 80.A.16.370 Kit aggancio rapido 6  1"3/8 1

61 80.A.16.365 Kit perni conici 6  1"3/8 1

91 80.A.16.480 Doppio giunto t. esterno omocinetico rapido 6  1"3/8  Z-6 1

92 80.A.16.481 Doppio giunto t. interno omocinetico fisso  6  1"3/8  Z-6 1

97 80.A.16.525 Protezione cardano  6  completa  L= 1210 1

80.A.01.628 Giunto omocinetico  106  1400 1"3/8  Z-6 1

Release: 19/11/2012 Pagina 1 / 1



 
 

 

 LU
B

R
IF

IC
A

N
T

I C
O

N
S

IG
LI

A
T

I 
- 

P
er

 il
 g

ru
pp

o 
m

ol
tip

lic
at

or
e 

si
 c

on
si

gl
ia

: O
LI

O
 A

G
IP

 R
O

T
R

A
 M

P
 S

A
E

 1
20

W
 o

 e
qu

iv
al

en
te

. 
- 

P
er

 tu
tti

 i 
pu

nt
i d

i i
ng

ra
ss

ag
gi

o,
 s

i c
on

si
gl

ia
: G

R
A

S
S

O
 A

G
IP

 G
R

 M
U

 E
P

 2
.  

S
i r

ic
or

da
 in

fin
e 

ch
e 

la
 D

itt
a 

C
os

tr
ut

tr
ic

e 
è 

se
m

pr
e 

a 
di

sp
os

iz
io

ne
 p

er
 q

ua
ls

ia
si

 n
ec

es
si

tà
 d

i a
ss

is
te

nz
a 

e 
ric

am
bi

. 
 P

un
ti 

di
 lu

br
ifi

ca
zi

on
e:

 
1)

 In
gr

as
sa

gg
io

 s
up

po
rt

o 
ro

to
re

 e
st

er
no

. 
2)

 In
gr

as
sa

gg
io

 s
up

po
rt

o 
ru

llo
 e

st
er

no
. 

3)
 S

ca
ric

o 
ol

io
 s

ca
to

la
 in

gr
an

ag
gi

. 
4)

 L
iv

el
lo

 o
lio

 s
ca

to
la

 in
gr

an
ag

gi
. 

5)
 C

ar
ic

o 
ol

io
 s

ca
to

la
 in

gr
an

ag
gi

 1
.3

 k
g.

 
6)

 In
gr

as
sa

gg
io

 s
up

po
rt

o 
ru

llo
 la

to
 c

ar
te

r.
 

7)
 In

gr
as

sa
gg

io
 s

up
po

rt
o 

ro
to

re
 la

to
 c

ar
te

r.
  

8)
 In

gr
as

sa
gg

io
 r

uo
ta

 te
nd

ic
in

gh
ia

.  
9)

 In
gr

as
sa

gg
io

 m
ar

tin
et

to
 in

cl
in

az
io

ne
. 

10
) 

In
gr

as
sa

gg
io

 m
ar

tin
et

to
 s

po
st

am
en

to
. 

11
) 

In
gr

as
sa

gg
io

 b
oc

co
le

 b
ra

cc
ia

. 
12

) 
In

gr
as

sa
gg

io
 s

no
do

 te
la

io
.  

      
 

 
 

 
 


